
DOHODA o NAROVNÁNÍ 
dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

(dale Jen ,,žadateI") 

Město Čes|‹ý Brod, IČ: 00235334, 
sıdlem nám. Husovo 70, 282 01 Ceský Brod 
Zastoupeno Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 

(dale jen ,,město") 

(dale společně jen ,,smIuvní Strany") 

I. 

Smluvní strany prohlašuji, že dne 29. 4. 2020 podepsaly D0/70du 0 poskytnut/'finančn/770 
př/Ĺspěv/‹u cˇ. 202000044/OR (dále jen ,,dohoda"). 
Smluvní strany prohlašují, že na základě dohody specifikované v bodě 1 tohoto článku měl 
Žadatel uhradit městu příspěvek ve výši 312.000,- Kč, kdy část příspěvku ve výši 31.200,- Kč 
byla žadatelem uhrazena ještě před podpisem dohody a zbylá část příspěvku ve výši 280.800,- 
Kč měla být uhrazena do 6 měsíců od podpisu dohody. 
Usnesením ze dne 30. 9. 2020 byl Zastupitelstvem města přijat dodatek Č. 1, kteıým byla 
poskytnuta sleva ve \/ýši 100 % stavebníkům v lokalitě, ve které se nachází i pozemek 
žadatele, přičemž toto usnesení nemá retroaktivní účinek. Město však v rámci jednotného 
přístupu k občanům má zájem na smírném vyřešení této věci. 

II. 

Mezi stranami se staly spornými otázky spojené s platností dohody a s tím souvisejícími právy 
a povinnostmi smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že ohledně sporných otázek uvedených v bodě 1 tohoto článku 
probíhalo civilní soudní řízení u Okresního soudu vKo|íně pod sp. zn. 18 C 274/2020, 
ve kterém se žadatel domáhal po městě zaplacení částky 31.200,- Kč. Usnesením OS Kolín ze 
dne bylo toto řízení zastaveno, nebot' žadatel vzal svůj žalobní návrh zpět. (dále jen 
,,soudní říZení"). 

Město prohlašuje, že i nadále trvá na platnosti dohody stím, že s ohledem na přijatý dodatek 
č. 1, kterým byla stavebníkům poskytnuta sleva ve \/ýši 100%, souhlasí se zrušením dohody. 

III. 

Smluvní strany prohlašuji, že mají Zájem na smírném řešení sporu specifikovaného v čl. II. 

této dohody. 
Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vyplývající Z této dohody O narovnání, která 
jsou specifikována v bodě 3 tohoto článku, nahradí sporná práva a povinnosti vyplývající 
Z dohody a ze soudního řízení. 

Stránka 1 Z 2



3. Smluvní strany se dohodly na tomto narovnání, že: 
vı 

4. A) dohoda O narovnání O poskytnut/'finančn/770 pr/Spěv/‹u Č 202000044/OR uzavřená mezi 
účastníky dne 29. 4. 2020 se zrušuje. 

B) Město vrátí zaplacenou část příspěvku ve výši 31.200,- Kč dle bodu 3 písm. b) do ......... ..po 
podpisu této dohody na účet advokátní kanceláře KUBEČKA & PROKOP vedený u UniCredit Bank 
Czech Republic and Slovakia, a.s.: 

Č. účtu:
VS: 9356080833 

5. Smluvní strany prohlašují, že podpisem této dohody o narovnání, zaplacením částky ve výši 
31.200,- Kč dle bodu 3 písm. b), a Zpětvzetím žalobního návrhu dle bodu II.2., považují práva 
a povinnosti vyplývající z dohody a ze soudního řízení za zcela \/ypořádané. 

IV. 

1. Tato dohoda je sepsaná ve dvou originálních vyhotoveních, Z nichž každé ze smluvních stran 
náleží po jednom vyhotovení. 

2. Veškeré změny nebo doplňky této dohody vyžadují písemnou formu, musí být označeny jako 
dodatky a podepsány oběma smluvními stranami. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu jejími smluvními stranami. 
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, který je dostatečně určitý 

a srozumitelný, a že s touto dohodou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany uzavírají tuto 
dohodu na základě Své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

V ......................... .., dne ......................................... _. 

........................... _ 

V ......................... .., dne ......................................... .. 

Za Město Český Brod 
Bc. Jakub Nekolný - starosta města 

Stránka 2 Z 2


